
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 156/2014-D 
 
 

Exonera, a pedido, Marcos Schebeleski da 
função de Controle Interno da Unespar – 
Campus de Campo Mourão. 
 

 
O Diretor da Unespar – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, 

e considerando o Protocolo n. 37652/2014, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, o professor Marcos Schebeleski da Função de 
Controle Interno da Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 
Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de outubro de 2014. 
 

 
 

Campo Mourão, 30 de outubro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


